

Ping Kiu Cheng ApS
Ved volden 4, 7400 Herning

CVR-nr. 32 14 03 94

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017

Ping Kiu Cheng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ping Kiu Cheng ApS Ved volden 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 14 03 94 Stiftet: 1. januar 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ping Kiu Cheng
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Cheng ApS, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er etableret pr. 14 maj 2009 ved spaltning af Cheng Families ApS, med virkning fra 1. januar 2009. Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 731.216 kr. mod 48.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.875	-3.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	730.366	51.730
Andre finansielle indtægter	4.725	0
Resultat før skat	731.216	48.105
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	731.216	48.105
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	690.366	1.730
Udbytte for regnskabsåret	103.400	40.000
Overføres til overført resultat	0	6.375
Disponeret fra overført resultat	-62.550	0
Disponeret i alt	731.216	48.105

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.227.321	536.955
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>24.128</u>	<u>22.528</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.251.449</u>	<u>559.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.251.449</u>	<u>559.483</u>
Aktiver i alt	<u>1.251.449</u>	<u>559.483</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	729.401	39.035
4	Overført resultat	289.898	352.448
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	40.000
	Egenkapital i alt	<u>1.247.699</u>	<u>556.483</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>3.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.251.449</u>	<u>559.483</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	497.920	497.920
Kostpris 31. december 2016	497.920	497.920
Opskrivninger 1. januar 2016	39.035	37.305
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	730.366	51.730
Udbytte	-40.000	-50.000
Opskrivninger 31. december 2016	729.401	39.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.227.321	536.955
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cheng ApS	7400 Herning	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	39.035	37.305
Resultatandel	690.366	1.730
	729.401	39.035
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	352.448	346.073
Årets overførte overskud eller underskud	-62.550	6.375
	289.898	352.448

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	40.000	25.000
Udloddet udbytte	-40.000	-25.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>40.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>40.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Igen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		